PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «07» июля 2015 года

                      № 971
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 15.05.2015 № 660 «Об утверждении порядка организации и проведения открытого конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта

по оказанию услуг на территории города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 15.05.2015 № 660 «Об утверждении порядка организации и проведения открытого конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг на территории города Твери» изменение, изложив приложение № 2 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери О.А. Новикова.

Глава администрации города Твери

          Ю.В. Тимофеев
Приложение

к постановлению администрации города Твери

от «07» июля  2015 г. № 971
«Приложение № 2
к постановлению администрации города Твери

от  15 мая 2015 г.  № 660
СОСТАВ

комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг, на территории города Твери
	Председатель комиссии

	1
	Вуймина Ирина Михайловна
	И.о. заместителя Главы администрации города Твери

	Заместитель председателя комиссии

	2
	Дьячок Вера Логиновна
	Начальник управления муниципального заказа администрации города Твери

	Члены комиссии

	3
	Авдонин

Михаил Андреевич
	Главный специалист, архитектор района отдела  градостроительного регулирования и территориального планирования  департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

	4
	Баранович

Наталья Всеволодовна
	Главный специалист сектора общественного питания департамента благоустройства и потребительского рынка  администрации города Твери

	5
	Гонтарев

Денис Вадимович
	Глава администрации Пролетарского района в городе Твери

	6
	Григорьева

Елена Александровна
	Заместитель начальника департамента финансов администрации города Твери

	7
	Колесников Игорь Анатольевич
	Заместитель начальника департамента архитектуры и строительства, главный архитектор города Твери

	8
	Радюк

Виктор Гаврилович
	Глава администрации Московского  района в городе Твери

	9
	Синягин

Дмитрий Николаевич
	Глава администрации Заволжского района в городе Твери

	10
	Степанов

Павел Анатольевич
	Начальник департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

	11
	Стратонитская

Оксана Васильевна
	Главный специалист, юрист департамента благоустройства и потребительского рынка  администрации города Твери

	12
	Строкова

Венера Аблаевна
	И.о. начальника департамента благоустройства и потребительского рынка  администрации города Твери

	13
	Тимофеев

Сергей Александрович
	Заместитель начальника департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери

	14
	Федяев

Сергей Николаевич
	Главный специалист отдела судебной работы в сфере градостроительства, благоустройства, дорожного хозяйства и потребительского рынка правового управления администрации города Твери

	15
	Хоменко

Людмила Григорьевна
	Глава администрации Центрального района в городе Твери

	Секретарь Комиссии:

	Тищенко Наталья Владимировна
	Главный специалист отдела закупок управления муниципального заказа администрации города Твери

»

	И.о. начальника департамента благоустройства и  потребительского рынка администрации
города Твери
	В.А. Строкова